ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 15.12.2014 г. №4851

О внесении изменений в состав городской общественной комиссии по
жилищным вопросам, утвержденный постановлением администрации города
Пятигорска от 01.02.2012 г. № 208

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав городской общественной комиссии по жилищным

вопросам, утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от
01.02.2012 г. № 208 «О городской общественной комиссии по жилищным
вопросам», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Дешпит Ольгу Васильевну – заместителя директора Пятигорского филиала

ГУП СК «Крайтехинвентаризация»;
Какирцева Михаила Александровича – начальника отделения

информационного обеспечения ОВД по городу Пятигорску, капитана полиции.

1.2. Включить в состав комиссии:
Новикову Ирину Альбертовну – главного специалиста ООО «Пятигорский

земельный комитет» (по согласованию);
Романченко Надежду Викторовну – председателя Пятигорской городской

организации Ставропольской краевой организации «Всероссийской общество
инвалидов» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации города Пятигорска О.Н. Бондаренко.

Глава города Пятигорска                    Л.Н. Травнев